- o dobu trvání mimořádných událostí, které nastaly po zahájení díla (vyšší moc * nepříznivé
povětrnostní podmínky , živelné pohromy, válečné události).

čHnek III
Cena díla

1. Celková cena za řádně provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle cenové
nabídky ze dne 24.08. a činí 690.000,- Kč (sloly: šestsetdevadesáttisíc) včetně DPH.

2. Zhotovitel bude veden snahou a zájmem o maximální hospodámost a ekonomickou výhodnost
celkového řešení při zachování nároěnosti řešení a požadavků na provedení odpovídající
charakteru díla.

čHnek IV
Fakturační podmínky

1. Cena díla dle ělanku III.